| Trofeo Master RN Camogli I L/ N |
2 V.25m

COMITATO REGIONALE LIGURE

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO  SOCIETA’ ARRIVO  PUNTI

50 m Stile Libero - Master Misti

MASTER 20F DONNE
1 MALATESTA Margot ITA 2003 Genova Nuoto My Sport ssd 35.23  709.91
NON CLASSIFICATI
5 LANZOTTI llaria ITA 2002 ASA asd - Cinisello Balsa NP

MASTER 20M UOMINI

NON CLASSIFICATI

5 CASATI Nicolo' Antonio ITA 2000 ASA asd - Cinisello Balsa NP
MASTER 25F DONNE
1 COLLI Margherita ITA 1999 Aquamore Acqua 13 31.31  809.33

NON CLASSIFICATI

5 SPORTILLO Veronica ITA 1996 Sport Dream - Campus Team Pavia NP

MASTER 25M UOMINI

1 MENATO Alessandro ITA 1997 OASI Laura Vicuna - Rival 24.87 883.39

2 BOBBIO Alessandro ITA 1997 Aquarium Vallescrivia ssd 28.63 767.38

3 LEVA Andrea ITA 1997 Aquarium Vallescrivia ssd 34.34 639.78
MASTER 30F DONNE

1 D'AVINO Federica ITA 1993 Nuotatori Genovesi ssd 30.73 835.01

MASTER 30M UOMINI

1 PAVAN Mattia ITA 1993 OASI Laura Vicuna - Rival 2443 903.81
2 TROVATO Marco ITA 1994 Nuotatori Genovesi ssd 26.16  844.04
3 COCO Antonino ITA 1994 La Meridiana Sport ssd ar 26.71  826.66
4 CLIVIO Davide ITA 1994 Nuotatori Genovesi ssd 26.87 821.73
5 ROSIO Federico ITA 1994 Genova Nuoto My Sport ssd 2714 813.56
6 MAGROTTI Filippo ITA 1994 Sport Dream - Campus Team Pavia 27.67 797.98
7 ZAMBRANO CELDO Hector Jo ITA 1994 Nuotatori Genovesi ssd 31.83 693.69
MASTER 35M UOMINI
1 NARIZZANO Roberto ITA 1985 Crocera Stadium ssd 28.84 77497
MASTER 40M UOMINI
1 PAGLIUCA Simone ITA 1982 Genova Nuoto My Sport ssd 20.76  775.20
2 SOPELSA Federico ITA 1984 Foltzer ssd - Genova 3094 745.64
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POS COGNOME E NOME

BOUROVA Olessia Vladisla
ROGGERO Nora
PRIVITERA Tulliola

DE FRANCHI Elisabetta
VICINO Cristina

g wn =

VEZZOLI Mauro
GALBUSERA Alessandro
SCICCHITANO Antonio
VALLE Giancarlo
BORASI Andrea

aphwND =

NON CLASSIFICATI

3 CHIARLO Luca
3 PAGLIARA Fabrizio

D'ANTEO Virginia
BEVACQUA Francesca
LORENZINI Valentina

wn =

NON CLASSIFICATI
4 MORELLI Pamela

BRUZZONE Gabriele
CORNETTO Giulio
FALCONE Nicola
MAZZOTTA Franco
DELLACASA Matteo
MAINA Davide
ANDREOTTI Davide
MARTINEZ Alessandro

ONO O WN =

NON CLASSIFICATI

3 PRADA Rolando

—_

FERRANDO Eleonora
2 DELLACASA MONGIARDINO An
3 GAMBARDELLA Francesca

DATEMA Writzer Sjabbe
MARCHI Stefano
BENCINI Enrico
TRAVERSO Alessandro
BOESGAARD Valdemar
MARZOLLA Michele
RAGGIO Emanuele
ERCOLE Alessandro
BORACCHIA Andrea

O©CoOoONOOTRAWN =

Camogli (GE), 28/04/24

NAZ ANNO
ITA 1979
ITA 1976
ITA 1976
ITA 1975
ITA 1977
ITA 1975
ITA 1979
ITA 1976
ITA 1976
ITA 1975
ITA 1975
ITA 1975
ITA 1972
ITA 1973
ITA 1972
ITA 1973
ITA 1973
ITA 1973
ITA 1973
ITA 1970
ITA 1973
ITA 1971
ITA 1970
ITA 1972
ITA 1972
ITA 1969
ITA 1967
ITA 1966
ITA 1968
ITA 1969
ITA 1969
ITA 1969
ITA 1965
ITA 1966
ITA 1966
ITA 1968
ITA 1965

SOCIETA'

MASTER 45F DONNE

Crocera Stadium ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Foltzer ssd - Genova
Foltzer ssd - Genova

MASTER 45M UOMINI

Leonessa Nuoto asd

Sportiva Sturla asd

Nuotatori Rivarolesi

Spazio RARI NANTES Camogli
Crocera Stadium ssd

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Coopernuoto

MASTER 50F DONNE

Aquarium ssd - Novi Ligur
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd

Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 50M UOMINI

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Crocera Stadium ssd

Sport Dream - Campus Team Pavia
Derthona Nuoto

Nuotatori Genovesi ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Chiavari Nuoto ssd

Sanremo Like Swim asd

Swim in Action asd

MASTER 55F DONNE

Genova Nuoto My Sport ssd
Crocera Stadium ssd
Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 55M UOMINI

Spazio RARI NANTES Camogli
Nuotatori Genovesi ssd
Livorno Aquatics ssd

Spazio RARI NANTES Camogli
Nuotatori Genovesi ssd

Spazio RARI NANTES Camogli
Genova Nuoto My Sport ssd
Nuotatori Rivarolesi

Nuotatori Genovesi ssd

ARRIVO

27.28
34.7
35.40
39.98
44.87

27.78
29.82
36.22
39.06
41.48

NP
NP

31.36
45.21
45.22

NP

27.36
20.41
29.70
30.11
30.72
31.50
32.14
32.23

NP

31.53
36.56
36.67

28.19
29.10
29.40
29.65
30.55
31.05
33.26
36.22
45.03

PUNTI

986.44
775.28
760.17
673.09
599.73

849.17
791.08
651.30
603.94
568.71

876.59
608.05
607.92

872.81
811.97
804.04
793.09
777.34
758.10
743.00
740.92

892.17
769.42
767.11

881.16
853.61
844.90
837.77
813.09
800.00
746.84
685.81
551.63
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POS
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1

COGNOME E NOME

CHURCH Genevieve Mary
CABELLA Mariangela
SIMONETTI Silvia

PASTORE Francesco
REVELLO Mauro
GALLO Vittorio
QUINCI Giorgio
DORIA Giuliano
ALIOTO Saverio
SCIUTTO Marcello
NON CLASSIFICATI

8 BORRIELLO Marco

ABBRUSCATO Maria Frances

TUBINO Massimo
BARONI Guido Carmo

GAVOGLIO Grazia

FANCIULLI Giorgio
VALENTINI Maurizio

FRATTINI Emilio
GALBUSERA Paolo

NON CLASSIFICATI
8 BECCHETTI Romolo

OLIVA Piero

Pubblicata: 28/04/2024 ore 13:48

Camogli (GE), 28/04/24

NAZ

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA

ITA
ITA

ITA

ITA
ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ANNO

1961
1963
1960

1961
1962
1961
1964
1960
1960
1961

1962

1957

1958
1957

1953

1954
1954

1946

1948

1946

1943

SOCIETA'

MASTER 60F DONNE

Acqualvillage ssd
Aquarium Vallescrivia ssd
Nuotatori Rivarolesi

MASTER 60M UOMINI

Nuotatori Genovesi ssd

Spazio RARI NANTES Camogli
Foltzer ssd - Genova

MY TRAINERS CLUB S.S.D. ar.l.
Nuotatori Genovesi ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Aquarium Vallescrivia ssd

Circolo Canottieri Aniene

MASTER 65F DONNE

Team Lombardia Nuoto MGM Sport

MASTER 65M UOMINI

Genova Nuoto My Sport ssd
Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 70F DONNE

Nuotatori Rivarolesi

MASTER 70M UOMINI

Spazio RARI NANTES Camogli
Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 75M UOMINI

DLF Nuoto Livorno
Sportiva Sturla asd

DLF Nuoto Livorno

MASTER 80M UOMINI

NC RN Cairo M.Acqui Terme

ARRIVO

39.54
41.15
45.40

30.64
31.52
32.86
33.07
34.06
37.51
38.34

NP

1'04.05

28.10
32.58

37.75

34.33
36.85

35.27

37.28

NP

38.84

PUNTI

747.09
717.86
650.66

834.86
811.55
778.45
773.51
751.03
681.95
667.19

480.56

945.55
815.53

874.97

820.57
764.45

850.86
804.99

836.77
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